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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, og
registrering fx ved import.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne: Håndtering af
fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens arbejdsgange for varemodtagelse, opbevaring,
holdbarhedskontrol, pakning samt udlevering af varer til kurer.

Hygiejne: Rengøring: Hygiejne: Rengøring: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende
lokaler og udstyr: Varemodtagelsesområde, lagerlokale samt
køle- og frysefaciliteter.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende
er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af
lagerlokale og inventar, samt skadedyrssikring af lokaler.

Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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risikoanalyse for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer.
Vejledt konkret om muligheder for uddybning af risikoanalyse og tilføjelse af indkøb af fødevarer.
Desuden kontrolleret virksomhedens dokumentation for udført kontrol af opbevaringstemperaturer og
varemodtagelse for januar 2022 og december 2021.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside igangsættes når første kontrolrapport er tilgængelig.
OK.

Mærkning og information: Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis
kontrol af mærkning af 8 forskellige varer udbudt til salg via hjemmeside for mærkning med obligatoriske
oplysninger på dansk: Varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt (herunder allergener og
tilsætningsstoffer), mængdeangivelse, alkoholindhold, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings -
og anvendelsesforskrifter samt næringsdeklaration for Mou supper, Cheasy skyr, Naturlig havredrik, Nupo
måltidserstatning samt Livol kosttilskud.
Følgende er konstateret:
For Nupo VLCD måltidserstatning med jordbær er allergener ikke fremhævet i ingredienslisten.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om obligatoriske mærkningsregler samt særlige mærkningsregler for bl.a. økologiske fødevarer,
kosttilskud og måltidserstatninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


